
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje "Materiale mjekimi per nevoja te
Spitalit Rajonal Vlore", ndarë në lote, gjithsej 2

Fondi limiti marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet: 88398.85 (tetedhjete e tete mije e
treqind e nentedhjete e tete pike teteqind e pese) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date
26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes kuadër”
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 22.059.880,00 lekë pa TVSH.

Loti 1 MMI

Nr Artikulli Specifikime Njesia



1 Tuba Guedel

Na duhet vetem
Nr 3 5 cope, Nr 2
5 cope, Nr 5 5
cope ,Nr 7 20
cope, Nr 8 5
cope, Nr 1 5
cope, Nr 4 5
cope, Nr 6 20
cope)

Copë

2 Maske oksigjeni
me zgjatues
L=1.5-2m

Copë

3 Sonde oksigjeni adult
nazale, adult,
L=1.5-2 m

Copë

4 Sonde oksigjeni pediatrike
nazale, pediatrike
L=1.6+0.6 m, diam
.4 mm

Copë

5
Komplet aerosoli me tub
zgajtues 1.5m

maske me
rezervuar per
medikamente

komplet

6

Set drenimi Redon me
vakum ne forme fizarmonike
500-800ml Komplet redoni G
12-22

Set=(ballon
vakumi+form z fold
tub+dren+troakar)

set

7 Dren pleural
Tip trocar me
brima anash

Copë

8 Dren silikoni

Ch 16-28,
L=50cm, me vrima
a neseore i
detektueshem nga
rrezet X

Copë

9 Dren Kehr
silikon, Ch 10-14-
16-18-20

Copë

10 Tub drenimi
silikon, rulon 20-
30m, diam. 6-8mm
dhe 8-10mm

meter

11
Dren torakal I drejte dhe
anguluar

PVC, Ch16-Ch32 Copë

12
Dren abdominal double
drain me katere te
brendshem

  Copë

13 Dren me troakar Ch12-Ch20 Copë

14
Pleurovac me regullator tub
zgjates me varse per krevat

3-chambers, tub
zgjatues silikoni
1.8-2m, vellimi mbi
2100-2500ml,
pajisur me
rregullatore te
integruar presioni
dhe lageshtie dhe
valvol sigurie

Copë

15 Solucion glicerine

Ne shiringe 10 ml,
solucion uje steril
90% dhe glicerine
10%, per urologji.

Copë

16 Urinokol pediatrik   Copë

17 Kapese kordoni umbilikal   Copë

18 Kateter umbilikal   Copë

19 Tub ushqimi pediatrik
Ch 4, 5. Pediatrik,
neonatal. Pa
latex/DEHP.

Copë

20 Zhgute   Copë

21 Tuba endotrakeale pediatrike

( I duam me ballon
dhe te ndara Nr 4
10 cope, Nr 4.5
10 cope, Nr 5 10
cope)

Copë

22 Tuba endotrakeale adult

ID 5.5mm-8.5mm,
nazal/oral, me
ballon ( na duhen
Nr 5.5 100 ciope,
Nr 6 250 cope
dhe Nr 6.5 200
cope)

Copë



23 Kateter aspirimi pediatrik
Ch 8, 10 Na duhet
vetem Nr 8

Copë

24 Kateter aspirimi adult

Ch 12, 14, 16, 18.(
na duhen Nr 14
300 cope dhe nr
12 200 cope )

Copë

25
Kateter aspirimi pediatrik me
kontroll vakumi

Ch 8, 10 Na duhet
vetem Nr 8

Copë

26
Kateter aspirimi adult me
kontroll vakumi

Ch 12, 14, 16, 18. (
Na duhet vetem
Nr 12 )

Copë

27 Set aspirimi
Set =(kanjule
26x6mm+tub 1.8-
2.5m)

set

28 Tub endotrakeal 7.5
ID 7.5 mm, nazo-
oral, me ballon

Copë

29 Tub endotrakeal 8.0
ID 8.0mm, nazo-
oral, me ballon

Copë

30 Maske Laringeale PVC
Maske PVC me
nje perdorim.
Madhesia Nr.1÷5

Copë

31 Maske Laringeale Silikon

Maske Silikon me
nje perdorim.
Madhesia Nr.1÷5 (
na duhen nga 6
cope per secilin
numer)

Copë

32 Spekulum vaginal
Steril, nje
perdorimesh.

Copë

33 Xhel per ECHO

Bidone 5 kg ,
Xhel - Transonic /
Transparent ,
densiteti - 1/02 gr
/ml + nje pistone
dhe dy shishe 250
ml boshe , per cdo
kater bidona

Copë

34 Elektroda monitorimi EKG
Elektroda
monitorimi
njeperdorimeshe

Copë

35 Gojez spirometrike   Copë

36 Kateter epidural
kateter
19G/20G+age
epidurale+filter

Copë

37 Set epidural

kateter
19G/20G+age
epidurale+gide
+filter+ shiringe

set

38
Kateter venoz Seldinger 2-
rrugesh

me dy rruge, tip
Seldinger, L=20-
30cm

Copë

39 Kateter arterial
20G-22G
Seldinger

Copë

40 Leter printeri ECHO   Copë

41 Elektroda EKG neonatale

Elektroda
monitorimi
njeperdorimeshe
per neonate

Copë

42 Elektroda Defibrillatiori

Cift elektroda per
defibrilator
njeperdorimeshe
me konektor.
Sterile. (modeli i
pajisjes do te
percaktohet nga
autoriteti
kontraktor)

set

43 Aparat tensioni Me manometer Copë

44 Steto-fonendoskop Koke e sheshte Copë

45 Ndricues oral Me bateri; Copë

46 Termometer termometer
pacienti

Copë



47 Spatula ( druri ) Sterile, e paketuar
individualisht

Copë

48
Set per identifikimin e nenes
dhe femijes

Me dy pjese per
doren e nenes dhe
doren e femijes ne
ngjyra te
dallueshme

set

49
Alkool etilik per
perdorim mjeksor

96 grade, ne
bidona 1 litrosh litra

50

Leter EKG

Me kod
P/N105353.Aparati
model Welch Alyn
C P 150

cope

Nr Artikulli Specifikime Njesia

1 Bende 7cm x 4 m
100% pambuk
absorbent,
dendesia 24x20

Copë

2 Bende 10 cm x 10 m
100% pambuk
absorbent,
dendesia 24x20

Copë

3
Bende elastike 7.5cm
x 4m

100% pambuk
elastik, pesha
80-90g/cm2

Copë

4
Bende allcie 10cm x
2.7m

Paketimi
individual plastik

Copë

5
Bende adesive 10 cm
x 15 m

Cope e pathurur
poroze, elastike.
Ana ngjitese e
mbrojtur me leter
te shqiteshme

Copë

6 Bende 20 cm x 10 m
100% pambuk
absorbent,
dendesia 24x20

Copë

7
Bende allcie 15cm x
2.7m

Paketimi
individual plastik

Copë

8
Komprese sterile 5cm
x 5cm

100% pamb
absorbent,
dendesia 24x20,
6pala; jo me
shume se 5
cope/pako

Copë

9
Komprese sterile
10cm x 10cm

100% pamb
absorbent,
dendesia 24x20,
12pala; jo me
shume se 5
cope/pako

Copë

10
Komprese sterile
10cm x 20cm

100% pamb
absorbent,
dendesia 24x20,
8pala; jo me
shume se 5
cope/pako

Copë

11
Komprese sterile
10cm x 20cm

100% pamb
absorbent,
dendesia 24x20,
12pala; jo me
shume se 5
cope/pako

Copë



12
Komprese sterile
10cm x 10cm

100% pamb
absorbent,
dendesia 24x20,
16pala; paketim
individual (1
cope/pako)

Copë

13 Garze abdominale

Garze sterile, e
detektueshme
nga rrezet-x,
100% pambuk
absorbent, me 6
pala, dimensioni i
nje pale
45x45cm,
dendesia 28x28,
me funde te
qepura, me lak
lidhes, jo me
shume se 5 cope
per pako

Copë

14 Garze 91 cm x 100 m
100% pambuk
absorbent,
dendesia 24x20

m. linear

15 Fiksues kanjule

Fiksues kanjule /
afersisht 8.5 cm
x 6 cm /
materjali , TNT
adezive
hipoalergjik
/poliuretan dhe
me garze
perthithese ne
mes, me
kompresim te
dyfishte .

Copë

16 Pambuk kirurgjikal
100% pambuk
hidrofil, pakete
100g

Copë

17 Pulla injeksioni

Dimensionet e
peraferta: 0.9 cm
x 3.8 cm , me
garze
perthithese ne
mes dhe dy anet
me ngjites
antialergjik

Copë

18 Leukoplast 5cm x 5m

cope 100%
pambuk, ngjites
me permbajtje
oksid zingu

Copë

19
Leukoplast antialergjik
5cm x 5m

cope e
padepertueshme
mendafshi, me
ngjites
antialergjik

Copë



20 Sisteme infuzioni

Sistem infuzioni
trasparente dhe
fleksibel e
pershtatshme si
per shishet edhe
per qeset e
infuzionit, e
pajisur me
valvol ajrimi +
filter + age , luer
luck +
bashkuese e
gomuar ne forme
"Y" ose
"flashball" , me
PP flow
rregullator , 20
pika / 1ml , e
paketuar me
qese te
sterilizuar .

Copë

21

Doreza ekzaminimi
(ndare sipas numrit)
50% me 50% te totalit

Josterile , me
latex natyral , me
puder , me
permasa XS, S,
M, L.( Na duhen
vetem masa M
dhe L)

Copë

22
Doreza kirurgjikale
sterile (ndare sipas
numrit)

Doreza
kirurgjikale me
puder, latex
natyral, paketuar
ne zarfe letre te
sterilizuar me
rreze Gama ose
gaz Etilen sipas
normativave EN;
madhesia( Na
duhen 5000 Nr
7, 16000
Nr7.5 dhe 14
000 Nr 8)

pale

23

Lama bisturie Nr: 15, 20, 21,
22, 23, 24( Na
duhen Nr 23
3000 cope, Nr
20 2000 cope,
Nr 21 1000
Cope, Nr 24
2000 dhe Nr 22
1000 cope)

Copë

24
Hemostatik kolageni i
absorbueshem

Siperfaqe 100-
110 cm2, me
origjine nga
tendinet e
kuajve, 2.8
mg/cm2 fibrile
kolagjeni

Copë



Loti II MM2

Nr Artikulli Specifikime Njesia

1
Dezinfektant instrumentash
me baze Glutaraldehyde-
Formaldehyde

Per dezinfektimin
manual te
instrumenteve
kirurgjikale, perfishire
endoskopet dhe
fibroskopet. Te kete
efekt baktericid,
fungicid, tuberkulocid,
antiviral (perfshire
HBV/HIV)Te furnizohet
si komplet me solucion
e pa - aktivizuar dhe
aktivizuesin per
perzierjen dhe
perftimin e solucionit
te gatshem per
perdorim.Permbajtja:
min. 2% glutaraldyhe,
etj. Te furnizohet si
solucion i gatshem per
perdorim (max 5 litra /
ene). Te kete
referenca perdorimi
nga firmat e njohura te
endoskopeve dhe
fibroskopeve litra

2
Solucion i koncentruar
enzimatik

Per pastrimin e
mbetjeve ne
intrumentat
mjekesore-kirurgjikale,
vecanerisht
endoskopet dhe
instrumentat
mjekesore dhe
kirurgjikale me pjese
te levizeshme dhe
lumene te vegjel.Te
kete baze enzimatike.
Te furnizohet si
koncentrat per tu
holluar me uje ne
masen 1-3% . Te jete
efektiv per pune ne
uje me temperature te
zakonshme (~20°) litra



3 Xhel shumeperdorimsh

Per desinfektimin e
duarve te personelit
mjekesor , Antiseptik i
shpejte dhe efektiv, i
gatshem për ta
përdorur , pa nevojen
perdorimin e ujit per
shplarje. Te furnizohet
ne ene 1 - 3 liter te
pajisura me dozator.

litra

4 Chlorhexidine gluconate

4% chlorexidine
gluconate; . Antiseptik
me efekt baktericid,
fungicid, antiviral . Për
kirurgët per
desinfektimin e
duarve , larja e plotë e
pacientëve përpara
ndërhyrjes kirurgjikale,
i gatshem për ta
përdorur litra

5

Peroksid Hidrogjeni 3%

Peroksid hidrogjeni
3% e vëllimit . Për
përdorim të te plageve
te jashtëme , i
gatshëm për ta
përdorur litra

6 Formaldehid Solucion 35-40% litra

7

Benzalchonium chloride 10%

Benzalconium chloride
10%. Per
dezinfektimin dhe
pastrimin e
siperfaqeve. Efekt
baktericid,
mycobaktericid,
antiviral. litra

8
Silk -USP 1, Gjatesia fijes 70-
90cm; dimesnioni i ageve 40-
50

me age 1/2 rrethore

Copë

9
Silk -USP3-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
20-25

age 1/2 rrethore

Copë



10
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
20-30

me age 1/2 rrethore
shpuese

Copë

11
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
20-26

me age 1/2 rrethore

Copë

12
Silk -USP 0, Gjatesia fijes 70-
90cm;

ligature pa age, 10
fije/pakete

Copë

13
Silk -USP 2-0, Gjatesia fijes
70-90cm;

ligature pa age, 10
fije/pakete

Copë

14
Silk -USP3-0, Gjatesia fijes
70-90cm;

ligature pa age, 10
fije/pakete

Copë

15
Mesh polypropyleni - forme
drejtkendore

Fije monofilament;
pesha e meshes 80-
90g/m2, siperfaqja jo
me pak se 112cm2 Copë

16 Mesh e vogel

Pjeserisht e
absorbueshme (90-
120 dite) me perberje
polipropilen dhe PGA
dhe koprolakton
(PP/PGACL)Fije
monofilament; pesha e
meshes < 30 g/m2,
siperfaqja jo me pak
se 150cm2 Copë

17 Mesh e madhe

Pjeserisht e
absorbueshme (90-
120 dite) me perberje
polipropilen dhe PGA
dhe koprolakton
(PP/PGACL)Fije
monofilament; pesha e
meshes < 30 g/m2,
siperfaqja jo me pak
se 900cm2, porozitet
> 75 mikron Copë

18
Silk -USP3-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
20-30

age 1/2 rrethore
prerese

Copë

19
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
20-30

me age 1/2 rrethore
prerese

Copë



20
Silk -USP5-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
17-22

me age 1/2 rrethore
shpuese

Copë

21
Silk -USP6-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
16-20

me age 1/2 rrethore
prerese

Copë

22
Nylon- USP 4-0; Gjatesia fijes
45-50 cm; Dimensioni i ageve
14-15

Monofilament I
tejdukshem, age 3/8
rrethore, reverse
cutting, slip point

Copë

23
Nylon- USP 5-0; Gjatesia fijes
45-50 cm; Dimensioni i ageve
14-15

Monofilament I
tejdukshem, age 3/8
rrethore, reverse
cutting, slip point

Copë

24
Silk -USP4-0, Gjatesia fijes
70-90cm;

ligature pa age, 10
fije/pakete

Copë

25
Silk -USP 2-0, Gjatesia fijes
70-90cm; dimesnioni i ageve
30-35

me age 1/2 rrethore
prerese

Copë

26
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 1; Gjatesia e fijes 70-90
cm; Dimensioni i ageve 40-50

me age 1/2 rrethore

Copë

27
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 0; Gjatesia e fijes 70-90
cm; Dimensioni i ageve 40-50

me age 1/2 rrethore

Copë



28

Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 2- 0; Gjatesia e fijes 70-
90 cm; Dimensioni i ageve 30-
40

me age 1/2 rrethore

Copë

29

Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 3- 0; Gjatesia e fijes 70-
90 cm; Dimensioni i ageve 20-
30

me age 1/2 rrethore

Copë

30

Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 4- 0; Gjatesia e fijes 70-
90 cm; Dimensioni i ageve 20-
30

me age 1/2 rrethore

Copë

31

Poliglctin ose PGA , Coated-
USP5-0, Gjatesia fijes 70-
90cm; dimesnioni i ageve 17-
22

me age 1/2 rrethore

Copë

32

Poliglctin ose PGA , Coated-
USP6-0, Gjatesia fijes 70-
90cm; dimesnioni i ageve 17-
22

me age 1/2 rrethore

Copë

33
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 2- 0; Gjatesia e fijes 2.5
m

me ligature pa age

Copë

34
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 3- 0; Gjatesia e fijes 2.5
m

me ligature pa age

Copë

35
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 0; Gjatesia e fijes 2.5 m

me ligature pa age

Copë



36
Poliglctin ose PGA , Coated-
USP 1; Gjatesia e fijes 2.5 m

me ligature pa age

Copë

37

Poliglctin ose PGA , Coated
me absorbim te shpejte-
USP5-0, Gjatesia fijes 70-
90cm; dimesnioni i ageve 17-
26

me age 1/2 rrethore

Copë

38

Poliglctin ose PGA , Coated
me absorbim te shpejte-
USP4-0, Gjatesia fijes 70-
90cm; dimesnioni i ageve 20-
30 mm

me age 1/2 rrethore

Copë

39
Polyglactine 910-USP 0,
Gjatesia fijes 70-90cm;
dimesnioni i ageve 40-50

me age 1/2 rrethore

Copë

40
Polyglactine 910-USP2-0,
Gjatesia fijes 70-90cm;
dimesnioni i ageve 30-40

me age 1/2 rrethore

Copë

41
Polypropylene-USP1, Gjatesia
fijes 70-90cm; dimesnioni i
ageve 30-40 mm

1/2 rrethore

Copë

42
Polypropylene-USP0, Gjatesia
fijes 40-50cm; dimesnioni i
ageve 30-40 mm

1/2 rrethore. Shpuese

Copë



43
Polypropylene-USP3-0,
Gjatesia fijes 70-90cm;
dimesnioni i ageve 20-30 mm

1/2 rrethore. Shpuese

Copë

44
Polypropylene-USP4-0,
Gjatesia fijes 60-90cm;
dimesnioni i ageve 25-30 mm

1/2 rrethore

Copë

45
Polypropylene-USP 5-0,
Gjatesia fijes 70-90cm;
dimesnioni i ageve 17-22 mm

1/2 rrethore. Shpuese

Copë

46
Polypropylene-USP1, Gjatesia
fijes 75cm; dimesnioni i ageve
30 mm

1/2 rrethore, cutting

Copë

47
Polypropylene-USP2-0,
Gjatesia fijes 75cm;
dimesnioni i ageve 30 mm

1/2 rrethore, cutting

Copë

48
Polypropylene-USP3-0,
Gjatesia fijes 75cm;
dimesnioni i ageve 24 mm

3/8 rrethore, cutting

Copë

49
Polypropylene-USP4 -0,
Gjatesia fijes 45-50cm;
dimesnioni i ageve 14-15 mm

age 3/8 rrethore,
reverse cutting, slip
point

Copë

50 Solucion glicerine
Ne shiringe 10 ml, solucion
uje steril 90% dhe glicerine
10%, per urologji. Copë



Nr Artikulli Specifikime Njesia

1
Age spinale e
zakonshme

22G - 26G, L=7-9 cm ( na
duhen Nr G 23 300 cope,
G 24 600 cope, G25
300 cope) Copë

2

Age spinale atraumatike

Pencil point; 22G - 26G;
L=7-9cm ( na duhen
vetem G 24 ) Copë

3
Kateter zgjatues arterial

Zgjatues 120-150cm I
duam M F Copë

4
Kateter zgjatues venoz

Zgjatues 120-150cm I
duam M F Copë

5 Ventil tre-rrugesh   Copë

6 Ventil tre-rrugesh me
zgjatues Tub 10-25 cm gjatesi Copë

7 Kateter urinar Nelaton Fr 08-20, male Copë

8

Kateter Foley 3-rruge

Silikon Foley Ped-adult 3-
rruge na duhen Nr 18 dhe
20 proporcionalisht vetem
adult) Copë

9 Sonde gastrike   Copë

10 Sonde rektale   Copë

11 Sonde rektale pediatrike   Copë

12 Qese urine 2000ml, me valvol Copë

13 Age spinale pediatrike   Copë

14 Set aspirimi kanjule me
tub

1.8 deri 2.5 m+kanjule
26X6 mm Copë

15
Kanjule trakestomie

4, 4.5, 5.5, 6 mm me
ballon Copë

16 Age biopsie semi
automatic 14G-100mm Copë

17
Kateter urinar

2 rrugesh, 12 ch, balon 10
ml Copë

18
Kateter urinar

2 rrugesh, 16 ch, balon 30
-50 ml Copë

19
Kateter urinar

2 rrugesh,20 ch, balon 30-
50 ml Copë

20
Kateter urinar

2 rrugesh, 18 ch, balon 30-
50 ml Copë

21
Kateter urinar

2 rrugesh, 14 ch, balon
30-50 ml Copë

22 Shiringa 50cc
Shiringe nje perdorimeshe
, sterile , me Age 20 G , 3
pjese, Copë

23 Shiringa 20cc
Shiringe nje perdorimeshe
, sterile , me Age 20 G , 3
pjese, Copë

24 Shiringa 10cc
Shiringe nje perdorimeshe
, sterile , me Age 21 G , 3
pjese, Copë



25 Shiringa 5cc
Shiringe nje perdorimeshe
, sterile , me Age 22 G , 3
pjese, Copë

26 Shiringa 2cc
Shiringe nje perdorimeshe
, sterile , me Age 23G , 3
pjese, Copë

27 Shiringa insuline
Sterile, tre pjeseshe, me
Age 26G Copë

28
Shiringa kontrasti per C
T scaner Tromboembolin

125 -200 ml
cope

29 Age 21G sterile Copë

30 Age 23G sterile Copë

31 Age flutur 22G sterile Copë

32 Maske kirurgjikale

Cope e pathurur me 3
shtresa, celluloze ,
poliester , fiber , koficenti i
filtrimit ≥ 99 % , me
pershtates per hunden dhe
lidhese , dimesionet 90 mm
x 180 mm , pesha 2.8 gr

Copë

33
Qese per veshje
kepucesh

Qese PVC, me mbyllje
elastike Copë

34
Beze kirurgjikale sterile
50x75cm

Cope e pathurur, e veshur
me polietilen, joinvazive,
me peshe jo me pak se
35g/m2, me permasa
50x75cm

Copë

35
Beze kirurgjikale sterile
75x90cm

Cope e pathurur, e veshur
me polietilen, joinvazive,
me peshe jo me pak se
35g/m2, me permasa te
copes 75x90cm Copë

36
Beze kirurgjikal sterile
me vrime 200 x 250 cm

Cope e pathurur e veshur
me polietilen, jo invazive,
me peshe jo me pak se 35
gr/m2, me vrime rrethore ,
me diameter 10 cm , me
buze adesive,me permasa
te copes 200 x 250 cm

Copë

37
Beze kirurgjikale sterile
me vrime 75x90cm

Cope e pathurur, e veshur
me polietilen, joinvazive,
me peshe jo me pak se
35g/m2, me vrime rrethore
, diameter 5 cm , me buze
adesive, me permasa te
copes 75x90cm

Copë

38
Beze kirurgjikale sterile
me vrime (100 x
150cm)

Cope e pathurur, e veshur
me polietilen, joinvazive,
me peshe jo me pak se
35g/m2, me vrime rrethore
, me diameter 10 cm , me
buze adesive, me permasa
te copes 100 cm x 150 cm
. Copë



39 Kanjule intravenoze 18G , me valvol Copë

40 Kanjule intravenoze 20G , me valvol Copë

41 Kanjule intravenoze 22G , me valvol Copë

42 Kanjule intravenoze 24G, me valvol Copë

43
Set steril per funksionim
vezike urinare

I perbere nga kateter silikoni me
ballon, Ch 10-15 L= 40-70 cm,
me introduktor te hapshem Set

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-01653-12-24-2018

Loti I REF-01655-12-24-2018

Loti II REF-01657-12-24-2018

5.

Fondi limit Loti I : 40944.45 (dyzete mije e nenteqind e dyzete e kater pike dyzete e pese)
Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo
artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes
kuadër”
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (për lotin 1):
10420865 lekë pa TVSH.

Fondi limit Loti II: 47454.4 (dyzete e shtate mije e katerqind e pesedhjete e kater pike
kater) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi
për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e
marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit
Publik si dhe Rekomandimit te APP-se nr.10419 date 26,11,2018“Për përdorimin e marrëveshjes
kuadër”
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (për lotin 2):
11639015 lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nenshkrimi i
marreveshjes kuader



7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
18/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data:
18/01/2019(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)

mailto:entjolabalaj@gmail.com

